[image: image1.wmf]

 Indicação nº. 36/2014.
Senhor Presidente:
O Vereador infra-assinado na forma regimental e, tendo em vista a necessidades de diversificação de produtos coloniais no Município, e;

 Considerando
 Que é de grande importância para a busca e desenvolvimento no setor Agroindustrial;

Que é necessário o apoio na diversificação de produtos coloniais para oferecer aos munícipes e os que visitem nossa cidade;

Que é uma justa reivindicação dos Munícipes, apresenta a seguinte;

                                        Indicação:

                   Que o Poder Executivo Municipal determine a Secretaria  de Agricultura e Pecuária a aquisição de uma centrifuga de mel, e que esta fique a disposição dos Apicultores de Paraíso do Sul.
   Sala das Sessões, 02 de junho de 2014.
TIAGO HENRIQUE SCHÜNEMANN
                                                     Vereador - PDT
[image: image1.wmf]